Leuze

Teknik veri sayfasi
Montaj fisi

Urlin no.: 63000844
AC-PLP-8

igerik
- Teknik veriler
- Elektrik baglantisi

Sekil farkhlik gésterebilir
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Teknik degisiklik hakki sakhdir
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Montaj figi « Uriin no.: 63000844 + AC-PLP-8

Teknik veriler

Baglanti

Baglanti 1
Baglant: tiirii

Vida disi biyukliigi
Malzeme

Kutup sayisi
Versiyon

Baglanti 2
Baglant: tiirii

Kablo 6zellikleri
iletken sayisi

Mekanik bilgiler

Net agirhk

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiirii

Vida disi blyukligi
Tip

Malzeme

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

Baglanti 2

Baglanti tiirii

The Sensor People

Yuvarlak konnektor
M12

Plastik

8 kutuplu

eksenel

aclk ug

8 Adet

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Yuvarlak konnektor
M12

erkek

Plastik

8 kutuplu

A kodlu

eksenel

acik ug

info@leuze.com * www.leuze.com

Leuze

85444290
27279201
27440102
27270692
27440102
27440103
27440103
27440103
27440103
EC002594
EC002594
EC003570
EC003570
EC003570
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